

กลุ่มงาน/งานปรับปรุงถนนของ ศบ. จว.ล.บ.  
 ชื่อโครงการ/งานปรับปรุงถนนของ ศบ. จว.ล.บ.  
 สถานที่ก่อสร้างงานปรับปรุงถนนของ ศบ. จว.ล.บ.  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานปรับปรุงถนนของ ศบ. จว.ล.บ.  
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้างของ กข. เมื่อวันที่ 25 เดือน กันยายน พ.ศ.2562

ลำดับ	รายการ	หมายเลข คลังอะไหล่เฉพาะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
					จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย		
1.	หินคลุก	5610-00-330-0005	996.00 ลบ.ม.	415.00	413,340.00					
2.	ยาง CSS-1	6510-00-330-0015	2.00 ตัน	21,000.00	42,000.00					
3.	แอสฟัลต์ติกคอนกรีต	5610-00-330-0002	285.00 ตัน	2,100.00	598,500.00					
						1,053,840.00				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางวัสดุก่อสร้างของ กข.  
 ได้พร้อมกันตรวจสอบราคากลางวัสดุก่อสร้างต่าง ๆ ทุกรายการ  
 เรียบร้อยแล้ว  
 ๗.๗. .....ประธานกรรมการ  
 ๗.๗. .....กรรมการ  
 ๗.๗. .....กรรมการ